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EZ/215/23/2010
dotyczy:  przetargu nieograniczonego EZ/215/23/10  na zakup i dostawę respiratorów transportowych  w ramach zadania  inwestycyjnego pn. rozbudowa i modernizacja  Szpitala Podkarpackiego w Krośnie
Zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr.113 poz 759 z póź.      zmianami) Wykonawca zwrócił się z następującym zapytaniem do Zamawiającego:

Pytanie 1. Dotyczy pkt 39 zał.2.Czy Zamawiający dopuszcza respirator, który nie posiada wbudowane urządzenie do pomiaru saturacji krwi  tętniczej  wentylowanego  pacjenta w czasie transportu wewnątrz szpitalnego. Gdzie  respirator  jest przeznaczony  do wentylacji  pacjentów a innych urządzeń  jak kardiomonitor  czy puls oksymetr są przeznaczony do tego celu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy Respirator transportowy wadze 6,8 kg?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 3.Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy Respirator transportowy z oddechem kontrolowanym ciśnieniowo PCV bez docelowej objętości?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy Respirator transportowy z oddechem wspomaganym ciśnieniowo PSV bez docelowej objętości?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy Respirator transportowy bez wydzielonego przycisku umożliwiającego wentylację tlenem w stężeniu  100% przez 2 minuty?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy Respirator transportowy z regulacją procentowego kryterium przełączania  na fazę wydechową 5%- 55%?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 7. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy Respirator transportowy ze zautomatyzowanymi westchnieniami z automatyczną regulacją parametrów?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy Respirator transportowy w którym pomiar saturacji krwi odbywa się za pomocą  urządzenia zewnętrznego?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 9. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy Respirator transportowy  bez możliwości wyświetlania krzywych i pętli?
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 10. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy Respirator transportowy bez alarmu wysokiej  i niskiej  objętości oddechowej?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 11. Dotyczy zał. nr 2. Formularz przedmiotu zamówienia, zestawienie parametrów technicznych.

XII pkt. 72 Gwarancja dostępności części zużywalnych, zamiennych oraz odczynników min. 10 lat od daty dostawy. Prosimy o modyfikację tego zapisu na:
Gwarancja dostępności części zużywalnych, zamiennych oraz odczynników min. 5 lat od daty dostawy

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 12.Dot. zał. 6 Lp.I-2.Czas reakcji serwisu od momentu zgłoszenia usterki i przyjazdu do Zamawiającego- prosimy o wydłużenie czasu reakcji serwisu do Max 48h od momentu zgłoszenia usterki w dni robocze.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 13.Dot. zał. 6 Lp. I-3.Maksymalny czas usunięcia usterki do 6 dni roboczych od momentu zdiagnozowania usterki gdy zachodzi konieczność sprowadzenia części zamiennych. 
Prosimy Zamawiającego o modyfikację tego zapisu poprzez dodanie słów: W przypadku sprowadzenia części zamiennych z zagranicy termin naprawy w ciągu 10dni od momentu uznania reklamacji za zasadną.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 14.Dot. zał. 6 Lp. I-5.Minimalna liczba napraw tego samego rodzaju powodująca wymianę sprzętu na nowy. Prosimy Zamawiającego o modyfikację tego zapisu na: W przypadku trzykrotnej naprawy tego samego istotnego elementu urządzenia np. płyty głównej dostawca zobowiązuje się wymienić urządzenie na nowe.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 15.Dot. zał. 6 LP I-10.Prosimy Zamawiającego o zmianę tego zapisu na:

Gwarancja produkcji części zamiennych oraz pełnej obsługi pogwarancyjnej przez okres 5 lat oraz zapas magazynowy części zamiennych min. 5 lat po zakończeniu produkcji danego modelu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 16. Ad.8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie respiratora o wadze 8,5 kg?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 17. Ad 33. Czy Zamawiający  wyraża zgodę na zaoferowanie respiratora z przyciskiem umożliwiającym natlenowanie pacjenta, w formie pola na ekranie dotykowym, którego respirator jest obsługiwany?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 18.Ad.64.Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie  respiratora z możliwością pracy jedynie z układami jednoramiennymi?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Z poważaniem






